議案第 59号

市道の認定について

 道路法（昭和 27 年法律第 180 号）第８条第２項の規定により、下記のとおり市道路

線を認定したいので、議会の議決を求める。

記

 別紙市道認定路線調書による。

令和４年５月 30日 提出

安曇野市長  太田 寛

（別紙） 市 道 認 定 路 線 調 書

路 線 番 号 起 点 地 番

路  線  名 終 点 地 番

11737 豊科2643-12番地先 L= 63.4

豊科1737号線 豊科2571-12番地先 W= 9.0
1

2

3

 1

開発行為に伴う認定

整
理
番
号

重要
な経
過地

認  定  理  由
延 長（ｍ）

幅 員（ｍ）

２

認定路線位置図
整理番号１

豊科 1737 号線